ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

3 2 2

titulo dicti Vestri Beneficij quod vocatur  
 hi donamus vestri dicti Joanni Raimundo  
 quare Tercio licet hoc actu obsequi  
 vestro impatiendo sicutquam publico  
 ma pro vestri dictam donationem impa  
 rium acceptantibus viginti duos libras  
 neta. Majorumque annuales de vita vestra  
 non recepturus et non alia; hoc est  
 nichil Sebastianus Marquis dono vestri  
 um librorum annuales, quos vestri offi  
 cioso in vestra mea possessione  
 et vestri obsequi quam habes offi  
 cio in termino dicti Castellae, et in  
 to Calaxina, Bullace, et Chabace alia  
 sexdecim libras, quas offiigno et distina  
 per vestri et vestri, quos habes offi  
 cio meo vestri in dicto termino, et ve  
 niant per vos recipiendos dicti viginti  
 duos libras annuales in die sive festo  
 Michaelis Martii et his in mediocri  
 ad sacrum subdiaconatus ordinem pro  
 moveri et sic anno quolibet die de  
 durante vite vestra, et dictum et  
 ultra. Predictam etiam donationem  
 sive vestri dicti Beneficij non qua

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

123.  
Iura facimus vobis dicto D<sup>no</sup> Antonio  
Cliquis pro ut scilicet, utilis, et officarius  
sicut de iure intelligi potest. Promit-  
tentes presentem donationem. Nos tempore  
fuerit habere et. Et. Perenni de civitate  
Proquibus et. Nobis et. Perenni de  
et omnibus causis innoxahedim et. Et  
legi dicitur donationem excedentem et. Quae  
non legi de iurisdictione. Quae in iurisdictione  
donationum propter. Reges venientiam  
liberis et. Et omnibus alij legibus et. Et  
Ego Nos. Inparcipitibus tanquam publico  
persono propter absentiam dicti donato-  
rii. Perenni. accepto presentem donationem  
et illius favorem modo quo supra. factam  
cum multiplici gratia. actione. Actum  
Civitate. Paula. Anno. de. Mense. et non  
noquebus supra.

Actus huius rei sunt Petrus Antonius  
Carrion et Antonius Dragones scripto-  
res dictae Civitatis habitus. et ego Ray-  
mundus Ballister Notus. Cuius est.

En virtud de la Real Cedula de 17 de Mayo de 1759  
y sus dos de 18 de Septiembre de 1759  
de Real Cedula de 18 de Mayo de 1759  
seiscientos treinta y nueve. En virtud de  
mundo de Real Cedula de 18 de Mayo de 1759  
Real Cedula de 18 de Mayo de 1759 de dicha  
Cedula de 18 de Mayo de 1759; Compañia de  
Mag<sup>ca</sup> Fr. Fr. Simon de Alvar de Guano  
de la Universidad de Oviedo  
Cedula de 18 de Mayo de 1759 de la  
Señores Juan de Sandoval y de Alvar  
de Guano. Donde se refiere a esta Real Cedula  
requisito de mi dicho Real Cedula de 18 de Mayo de 1759  
de la Compañia y de dichos señores a la  
de dicha Universidad a fin de que  
aucto publico de la presentacion que  
que haze a los señores Mag<sup>ca</sup> de Oviedo  
de la Real Cedula de 18 de Mayo de 1759  
nes, con sus peticiones anexas que el  
Agente de Inglaterra en Oviedo de  
Mag<sup>ca</sup> de Oviedo de los quatro Universi-  
dades de la Isla haia obtenido de  
Mag<sup>ca</sup> de Oviedo de Oviedo de Oviedo  
primera de 12. Junio, la dha de 21  
Julio 1759. Los quales ceden y peticiones